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DMM Gruppe 3, Männliche Jugend U16 12.07.2022
Teams: 1 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. StG Hochschwarzwald 4.814
100m Scherer, Kian 2007 GER 13,19 (+1,2) 479
100m Bach, Lukas 2007 GER 13,28 (+1,2) 471
800m Von Oppen, Felix 2007 GER 2:32,40 454
800m Schwörer, Marian 2007 GER 2:34,42 443
4x100m StG Hochschwarzwald GER 50,39 1.064
1: , Von Oppen Felix (2007) 2: , Schwörer Marian (2007)
3: , Bach Lukas (2007) 4: , Scherer Kian (2007)

Weitsprung Von Oppen, Felix 2007 GER 4,80 (0,0) 475
Weitsprung Bach, Lukas 2007 GER 4,78 (-0,4) 473
Kugelstoß Scherer, Kian 2007 GER 10,53 491
Kugelstoß Schwörer, Marian 2007 GER 9,89 464

DMM Gruppe 3, Weibliche Jugend U16 12.07.2022
Teams: 2 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. TV Neustadt 4.731
100m Mattisseck, Luise 2007 GER 12,83 (+1,0) 577
100m Ketterer, Maria 2007 GER 13,83 (+1,1) 491
100m Schwär, Nele 2007 GER 14,20 (+1,0) (462)
100m Leukel, Cora 2007 GER 14,33 (+1,0) (453)
800m Leukel, Cora 2007 GER 2:45,49 434
800m Schmitt, Anja 2007 GER 3:05,00 355
800m Behling, Jule 2007 GER 3:11,24 (333)
800m Winterhalder, Anna 2007 GER abg.
Weitsprung Ketterer, Maria 2007 GER 4,39 (-0,4) 481
Weitsprung Schwär, Nele 2007 GER 4,23 (-0,8) 463
Weitsprung Schmitt, Anja 2007 GER 4,01 (0,0) (437)
Kugelstoß Mattisseck, Luise 2007 GER 10,88 507
Kugelstoß Winterhalder, Anna 2007 GER 7,68 374
Kugelstoß Längin, Julia 2007 GER 7,35 (359)
Kugelstoß Behling, Jule 2007 GER 6,56 (322)
4x100m TV Neustadt GER 53,70 1.049
1: , Mattisseck Luise (2007) 2: , Ketterer Maria (2007)
3: , Schwär Nele (2007) 4: , Schmitt Anja (2007)

2. LG Baar 0 3.755
100m Egle, Mia 2008 GER 14,15 (+1,1) 466
100m Hansel, Nele 2007 GER 14,66 (+1,1) 429
100m Jörger, Malena 2008 GER 16,17 (+1,1) (332)
800m Hansel, Nele 2007 GER 2:46,54 429
Weitsprung Kaltenbrunner, Hannah 2007 GER 4,02 (-0,3) 438
Weitsprung Egle, Mia 2008 GER 4,00 (-0,9) 435
Weitsprung Jörger, Malena 2008 GER 3,68 (-0,5) (396)
Kugelstoß Kaltenbrunner, Hannah 2007 GER 7,45 364
Kugelstoß Hansel, Nele 2007 GER 6,46 317
4x100m LG Baar GER 58,10 877
1: , Westen Lotta (2009) 2: , Jörger Malena (2008)
3: , Egle Mia (2008) 4: , Kaltenbrunner Hannah (2007)
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DMM Gruppe 3, Männliche Jugend U14 12.07.2022
Teams: 2 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. LG Baar 1 3.287
75m Wehrle, Hannes 2009 GER 10,25 484
75m Fischer, Laurenz 2009 GER 11,26 385
75m Happle, Aaron 2009 GER 11,77 (342)
4x75m LG Baar GER 42,38 897
1: , Raszillier Julian (2009) 2: , Fischer Laurenz (2009)
3: , Happle Aaron (2009) 4: , Wehrle Hannes (2009)

Weitsprung Zone Wehrle, Hannes 2009 GER 4,97 492
Weitsprung Zone Raszillier, Julian 2009 GER 4,23 413
Weitsprung Zone Fischer, Laurenz 2009 GER 3,99 (386)
Ballwurf Happle, Aaron 2009 GER 35,00 320
Ballwurf Raszillier, Julian 2009 GER 31,50 296

2. StG Hochschwarzwald 2.199
75m Tielsch, Moritz 2009 GER 11,06 403
75m Leukel, Aron 2009 GER 11,84 336
75m Wolf, Noah 2010 GER 12,07 (318)
4x75m StG Hochschwarzwald GER disq. TR 24.7
1: , Leukel Aron (2009) 2: , Straub Simon (2010)
3: , Hoffmeyer Finn (2009) 4: , Tielsch Moritz (2009)

Weitsprung Zone Straub, Simon 2010 GER 4,12 401
Weitsprung Zone Hoffmeyer, Finn 2009 GER 3,95 382
Weitsprung Zone Tielsch, Moritz 2009 GER 3,76 (360)
Weitsprung Zone Leukel, Aron 2009 GER 3,72 (355)
Weitsprung Zone Wolf, Noah 2010 GER 3,54 (333)
Ballwurf Hoffmeyer, Finn 2009 GER 41,50 363
Ballwurf Wolf, Noah 2010 GER 34,00 314
Ballwurf Straub, Simon 2010 GER 30,00 (285)

DMM Gruppe 3, Weibliche Jugend U14 12.07.2022
Teams: 3 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. LG Baar 3.672
75m Ganter, Ronja 2009 GER 10,70 456
75m Hübsch, Laura 2010 GER 10,71 455
75m Burger, Maya 2010 GER 10,90 (436)
75m Frei, Lena 2009 GER 11,36 (394)
75m Zahn, Nele 2010 GER 12,41 (309)
4x75m LG Baar 2 GER 42,00 952
1: , Hübsch Laura (2010) 2: , Ganter Ronja (2009)
3: , Beck Marlen (2009) 4: , Burger Maya (2010)

4x75m LG Baar 1 GER 45,04 (806)
1: , Frei Lena (2009) 2: , Straetker Hannah (2010)
3: , Zahn Nele (2010) 4: , Hettich Emilia (2009)

Weitsprung Zone Hübsch, Laura 2010 GER 4,53 497
Weitsprung Zone Straetker, Hannah 2010 GER 4,38 480
Weitsprung Zone Ganter, Ronja 2009 GER 4,24 (464)
Weitsprung Zone Frei, Lena 2009 GER 4,02 (438)
Weitsprung Zone Beck, Marlen 2009 GER 3,98 (433)
Ballwurf Beck, Marlen 2009 GER 33,50 420
Ballwurf Straetker, Hannah 2010 GER 32,50 412
Ballwurf Burger, Maya 2010 GER 30,00 (390)
Ballwurf Zahn, Nele 2010 GER 30,00 (390)
Ballwurf Hettich, Emilia 2009 GER 22,50 (320)

2. TV Neustadt 3.043
75m Andris, Jule 2010 GER 11,34 396
75m Kleiser, Debora 2009 GER 11,42 389
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DMM Gruppe 3, Weibliche Jugend U14 - Fortsetzung 12.07.2022
Teams: 3 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

2. TV Neustadt - Fortsetzung 3.043
75m Götz, Alisa 2010 GER 12,70 (289)
75m Hueter, Mona 2009 GER 12,97 (270)
4x75m TV Neustadt 1 GER 46,79 731
1: , Bärmann Anna (2010) 2: , Andris Jule (2010)
3: , Kleiser Debora (2009) 4: , Hueter Mona (2009)

Weitsprung Zone Kleiser, Debora 2009 GER 4,10 447
Weitsprung Zone Bärmann, Anna 2010 GER 3,70 399
Weitsprung Zone Andris, Jule 2010 GER 3,69 (397)
Weitsprung Zone Götz, Alisa 2010 GER 3,46 (368)
Weitsprung Zone Haury, Emma 2010 GER 3,27 (343)
Weitsprung Zone Hueter, Mona 2009 GER abg.
Ballwurf Bärmann, Anna 2010 GER 29,00 382
Ballwurf Haury, Emma 2010 GER 20,50 299

3. TV Lenzkirch 2.981
75m Haury, Nele 2010 GER 11,66 368
75m Krause, Sarina 2009 GER 11,73 363
75m Rogg, Marlene 2009 GER 11,72 (363)
75m Meyer, Nicola 2010 GER 12,17 (327)
75m Dold, Anna 2010 GER 12,54 (300)
4x75m TV Lenzkirch GER 46,38 748
1: , Wangler Enya (2009) 2: , Haury Nele (2010)
3: , Haury Ronja (2010) 4: , Krause Sarina (2009)

Weitsprung Zone Krause, Sarina 2009 GER 3,68 396
Weitsprung Zone Rogg, Marlene 2009 GER 3,66 394
Weitsprung Zone Haury, Ronja 2010 GER 3,63 (390)
Weitsprung Zone Meyer, Nicola 2010 GER 3,63 (390)
Weitsprung Zone Dold, Anna 2010 GER 3,48 (371)
Ballwurf Rogg, Marlene 2009 GER 29,00 382
Ballwurf Haury, Nele 2010 GER 23,50 330
Ballwurf Wangler, Enya 2009 GER 23,00 (325)
Ballwurf Dold, Anna 2010 GER 20,00 (294)

DMM Gruppe 2, Männliche Kinder U12 12.07.2022
Teams: 3 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. LG Baar 2.587
50m Brunner, Tizian 2012 GER 8,39 314
50m Jokiel, Louis 2012 GER 9,02 254
50m Schäcke, Julian 2011 GER 9,64 (202)
4x50m LG Baar GER 31,50 741
1: , Mayer Carlo (2012) 2: , Jokiel Louis (2012)
3: , Brunner Tizian (2012) 4: , Kleiser Joah (2012)

Weitsprung Zone Mayer, Carlo 2012 GER 4,02 390
Weitsprung Zone Kleiser, Joah 2012 GER 3,81 366
Weitsprung Zone Brunner, Tizian 2012 GER 3,32 (306)
Weitsprung Zone Schäcke, Julian 2011 GER 2,95 (259)
Schlagballwurf Mayer, Carlo 2012 GER 32,50 263
Schlagballwurf Kleiser, Joah 2012 GER 32,00 259
Schlagballwurf Jokiel, Louis 2012 GER 20,00 (152)
Schlagballwurf Schäcke, Julian 2011 GER 16,50 (114)

2. TV Lenzkirch 2.234
50m Braun, Manuel 2012 GER 9,18 240
50m Leufke, Florian 2012 GER 9,19 239
50m Köpfer, Levin 2013 GER 9,21 (237)
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DMM Gruppe 2, Männliche Kinder U12 - Fortsetzung 12.07.2022
Teams: 3 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

2. TV Lenzkirch - Fortsetzung 2.234
4x50m TV Lenzkirch GER 34,55 579
1: , Stemmler Dave (2011) 2: , Leufke Florian (2012)
3: , Köpfer Levin (2013) 4: , Köpfer Moritz (2012)

Weitsprung Zone Köpfer, Moritz 2012 GER 3,96 383
Weitsprung Zone Leufke, Florian 2012 GER 3,44 321
Weitsprung Zone Stemmler, Dave 2011 GER 3,37 (313)
Weitsprung Zone Braun, Manuel 2012 GER 3,04 (270)
Schlagballwurf Köpfer, Moritz 2012 GER 31,50 255
Schlagballwurf Köpfer, Levin 2013 GER 27,00 217
Schlagballwurf Stemmler, Dave 2011 GER 25,50 (204)
Schlagballwurf Braun, Manuel 2012 GER 21,00 (162)

3. TV Neustadt 2.117
50m von Burski, Felix 2012 GER 8,35 318
50m Schleich, Luis 2012 GER 9,34 226
50m Hog, Elia 2011 GER 9,41 (220)
50m Götz, Laurin 2012 GER 9,57 (207)
4x50m TV Neustadt GER 35,14 551
1: , Hog Elia (2011) 2: , Götz Laurin (2012)
3: , von Burski Felix (2012) 4: , Herling Felix (2012)

Weitsprung Zone von Burski, Felix 2012 GER 3,97 384
Weitsprung Zone Herling, Felix 2012 GER 3,06 273
Weitsprung Zone Hog, Elia 2011 GER 3,01 (266)
Weitsprung Zone Götz, Laurin 2012 GER 2,97 (261)
Schlagballwurf Schleich, Luis 2012 GER 31,00 251
Schlagballwurf Herling, Felix 2012 GER 16,50 114

DMM Gruppe 2, Weibliche Kinder U12 12.07.2022
Teams: 4 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. TV Neustadt 2 2.880
50m Kleiser, Dana 2011 GER 8,16 375
50m Schönfeld, Maleen 2011 GER 8,38 351
50m Ganter, Nadine 2012 GER 8,82 (306)
50m Herzog, Julia 2011 GER 9,01 (288)
4x50m TV Neustadt 1 GER 32,28 772
1: , Ganter Nadine (2012) 2: , Kleiser Dana (2011)
3: , Winterhalder Edda (2012) 4: , Schönfeld Maleen (2011)

4x50m TV Neustadt 2 GER 37,52 (509)
1: , Herzog Julia (2011) 2: , Slizevski Kristina (2011)
3: , Seißer Klara (2012) 4: , Angerer Amelie (2011)

Weitsprung Zone Schönfeld, Maleen 2011 GER 3,65 392
Weitsprung Zone Kleiser, Dana 2011 GER 3,46 368
Weitsprung Zone Winterhalder, Edda 2012 GER 3,25 (340)
Weitsprung Zone Herzog, Julia 2011 GER 3,04 (312)
Schlagballwurf Angerer, Amelie 2011 GER 23,50 323
Schlagballwurf Slizevski, Kristina 2011 GER 21,50 299
Schlagballwurf Winterhalder, Edda 2012 GER 17,50 (247)
Schlagballwurf Seißer, Klara 2012 GER 15,50 (218)

2. TV Lenzkirch 1 2.774
50m Reinschmidt, Lina 2012 GER 8,07 386
50m Kaltenbach, Judith 2011 GER 9,11 278
50m Meyer, Pia 2012 GER 9,42 (251)
4x50m TV Lenzkirch 1 GER 32,57 755
1: , Brugger Marie (2011) 2: , Kaltenbach Judith (2011)
3: , Reinschmidt Lina (2012) 4: , Götz Laura (2011)
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DMM Gruppe 2, Weibliche Kinder U12 - Fortsetzung 12.07.2022
Teams: 4 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

2. TV Lenzkirch 1 - Fortsetzung 2.774
Weitsprung Zone Reinschmidt, Lina 2012 GER 3,44 365
Weitsprung Zone Götz, Laura 2011 GER 3,37 356
Weitsprung Zone Brugger, Marie 2011 GER 3,10 (320)
Weitsprung Zone Meyer, Pia 2012 GER 2,30 (203)
Schlagballwurf Götz, Laura 2011 GER 23,50 323
Schlagballwurf Brugger, Marie 2011 GER 22,50 311

3. TV Lenzkirch 2 2.299
50m Kohler, Ria 2012 GER 8,99 289
50m 4 Schneider, Leni 2013 GER 9,23 268
50m Horstmann, Zoey 2012 GER 9,53 (242)
4x50m TV Lenzkirch 2 GER 36,10 573
1: , Leufke Helena (2012) 2: , Horstmann Zoey (2012)
3: , Schwörer Lara (2012) 4: , Kohler Ria (2012)

Weitsprung Zone Leufke, Helena 2012 GER 3,10 320
Weitsprung Zone Kohler, Ria 2012 GER 3,02 309
Weitsprung Zone 4 Schneider, Leni 2013 GER 2,89 (291)
Weitsprung Zone Schwörer, Lara 2012 GER 2,39 (217)
Schlagballwurf Leufke, Helena 2012 GER 19,50 273
Schlagballwurf 4 Schneider, Leni 2013 GER 19,00 267
Schlagballwurf Horstmann, Zoey 2012 GER 17,00 (240)
Schlagballwurf Schwörer, Lara 2012 GER 16,00 (226)

4. TV Neustadt 2.265
50m Leukel, Melina 2012 GER 9,09 280
50m Lade, Sophie 2011 GER 9,22 268
50m Stich, Tamira 2012 GER 9,53 (242)
4x50m TV Neustadt 3 GER 36,38 560
1: , Leukel Melina (2012) 2: , Lade Sophie (2011)
3: , Lammel Sarah (2012) 4: , Waitkuwait Lilja (2012)

Weitsprung Zone Waitkuwait, Lilja 2012 GER 3,20 334
Weitsprung Zone Lammel, Sarah 2012 GER 3,09 319
Weitsprung Zone Lade, Sophie 2011 GER 2,81 (280)
Weitsprung Zone Stich, Tamira 2012 GER 2,45 (226)
Schlagballwurf Waitkuwait, Lilja 2012 GER 20,50 286
Schlagballwurf Lammel, Sarah 2012 GER 15,50 218
Schlagballwurf Stich, Tamira 2012 GER 14,50 (204)
Schlagballwurf Leukel, Melina 2012 GER 14,00 (196)
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100m (DM3), Männliche Jugend U16 12.07.2022 / 09:00
Vorlauf Wind: +1,2m/s
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 Scherer Kian 2007 GER StG Hochschwarzwald 13,19 479
2 Bach Lukas 2007 GER StG Hochschwarzwald 13,28 471

800m (DM3), Männliche Jugend U16 12.07.2022 / 09:00
Vorlauf
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 Von Oppen Felix 2007 GER StG Hochschwarzwald 2:32,40 454
2 Schwörer Marian 2007 GER StG Hochschwarzwald 2:34,42 443

4x100m (DM3), Männliche Jugend U16 12.07.2022 / 09:00
Vorlauf
Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 StG Hochschwarzwald GER StG Hochschwarzwald 50,39 1064
1: , Von Oppen Felix (2007) 2: , Schwörer Marian (2007)
3: , Bach Lukas (2007) 4: , Scherer Kian (2007)

Weitsprung, Männliche Jugend U16
Vor/Endkampf 12.07.2022 / 09:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 Von Oppen Felix 2007 GER StG Hochschwarzwald 4,80 0,0 475
x 4,67 4,80 4,30

+0,2 0,0 -1,6
2 Bach Lukas 2007 GER StG Hochschwarzwald 4,78 -0,4 473

4,46 4,72 4,66 4,78
-1,5 0,0 -0,2 -0,4

Startreihenfolge 1 2
Finale

Kugelstoß, Männliche Jugend U16 (4kg)
Vor/Endkampf 12.07.2022 / 09:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 Scherer Kian 2007 GER StG Hochschwarzwald 10,53 491
9,90 10,05 9,82 10,53

2 Schwörer Marian 2007 GER StG Hochschwarzwald 9,89 464
9,70 9,87 9,89 9,87

Startreihenfolge 1 2
Finale

100m (DM3), Weibliche Jugend U16 12.07.2022 / 09:00
Vorlauf 1 von 2 Wind: +1,1m/s
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 Ketterer Maria 2007 GER TV Neustadt 13,83 491
2 Egle Mia 2008 GER LG Baar 0 14,15 466
3 Hansel Nele 2007 GER LG Baar 0 14,66 429
4 Jörger Malena 2008 GER LG Baar 0 16,17 332
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100m (DM3), Weibliche Jugend U16 12.07.2022 / 09:02
Vorlauf 2 von 2 Wind: +1,0m/s
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 Mattisseck Luise 2007 GER TV Neustadt 12,83 577
2 Schwär Nele 2007 GER TV Neustadt 14,20 462
3 Leukel Cora 2007 GER TV Neustadt 14,33 453

800m (DM3), Weibliche Jugend U16 12.07.2022 / 09:00
Vorlauf
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 Leukel Cora 2007 GER TV Neustadt 2:45,49 434
2 Hansel Nele 2007 GER LG Baar 0 2:46,54 429
3 Westen Lotta 2009 GER LG Baar 2:54,42
4 Schmitt Anja 2007 GER TV Neustadt 3:05,00 355
5 Behling Jule 2007 GER TV Neustadt 3:11,24 333

Winterhalder Anna 2007 GER TV Neustadt abg.

4x100m (DM3), Weibliche Jugend U16 12.07.2022 / 09:00
Vorlauf
Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 TV Neustadt GER TV Neustadt 53,70 1049
1: , Mattisseck Luise (2007) 2: , Ketterer Maria (2007)
3: , Schwär Nele (2007) 4: , Schmitt Anja (2007)

2 LG Baar GER LG Baar 0 58,10 877
1: , Westen Lotta (2009) 2: , Jörger Malena (2008)
3: , Egle Mia (2008) 4: , Kaltenbrunner Hannah (2007)

Weitsprung, Weibliche Jugend U16
Vor/Endkampf 12.07.2022 / 09:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 Ketterer Maria 2007 GER TV Neustadt 4,39 -0,4 481
4,23 4,24 4,39 4,18
+0,5 -0,9 -0,4 -1,1

2 Schwär Nele 2007 GER TV Neustadt 4,23 -0,8 463
4,19 4,23 3,84 x
0,0 -0,8 -0,7

3 Kaltenbrunner Hannah 2007 GER LG Baar 0 4,02 -0,3 438
3,73 3,93 4,02 3,94
-0,9 -1,9 -0,3 -0,4

4 Schmitt Anja 2007 GER TV Neustadt 4,01 0,0 437
4,01 x 4,01 3,78
0,0 -0,6 -0,5

5 Egle Mia 2008 GER LG Baar 0 4,00 -0,9 435
2,00 3,98 4,00 3,77
-0,2 -0,8 -0,9 -0,5

6 Jörger Malena 2008 GER LG Baar 0 3,68 -0,5 396
x 3,62 3,68 x

-1,3 -0,5
Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale
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Kugelstoß, Weibliche Jugend U16 (3kg)
Vor/Endkampf 12.07.2022 / 09:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 Mattisseck Luise 2007 GER TV Neustadt 10,88 507
10,64 10,71 10,44 10,88

2 Winterhalder Anna 2007 GER TV Neustadt 7,68 374
7,02 7,12 7,57 7,68

3 Kaltenbrunner Hannah 2007 GER LG Baar 0 7,45 364
6,75 7,45 6,65 7,02

4 Längin Julia 2007 GER TV Neustadt 7,35 359
6,88 6,95 7,03 7,35

5 Westen Lotta 2009 GER LG Baar 6,66
6,46 6,66 6,10 6,55

6 Behling Jule 2007 GER TV Neustadt 6,56 322
6,38 5,99 6,39 6,56

7 Hansel Nele 2007 GER LG Baar 0 6,46 317
5,54 6,46 6,38 5,84

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7
Finale

75m (DM3), Männliche Jugend U14 12.07.2022 / 09:00
Vorlauf
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 Wehrle Hannes 2009 GER LG Baar 1 10,25 484
2 Tielsch Moritz 2009 GER StG Hochschwarzwald 11,06 403
3 Fischer Laurenz 2009 GER LG Baar 1 11,26 385
4 Happle Aaron 2009 GER LG Baar 1 11,77 342
5 Leukel Aron 2009 GER StG Hochschwarzwald 11,84 336
6 Wolf Noah 2010 GER StG Hochschwarzwald 12,07 318

4x75m (DM3), Männliche Jugend U14 12.07.2022 / 09:00
Vorlauf
Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 LG Baar GER LG Baar 1 42,38 897
1: , Raszillier Julian (2009) 2: , Fischer Laurenz (2009)
3: , Happle Aaron (2009) 4: , Wehrle Hannes (2009)

StG Hochschwarzwald GER StG Hochschwarzwald disq.
TR 24.7
1: , Leukel Aron (2009) 2: , Straub Simon (2010)
3: , Hoffmeyer Finn (2009) 4: , Tielsch Moritz (2009)

Weitsprung Zone, Männliche Jugend U14
Vor/Endkampf 12.07.2022 / 09:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 Wehrle Hannes 2009 GER LG Baar 1 4,97 492
4,97 4,77 4,76 4,93

2 Raszillier Julian 2009 GER LG Baar 1 4,23 413
4,07 4,19 4,14 4,23

3 Straub Simon 2010 GER StG Hochschwarzwald 4,12 401
3,98 4,12 4,12 3,86

4 Fischer Laurenz 2009 GER LG Baar 1 3,99 386
x 3,77 3,99 3,75

5 Hoffmeyer Finn 2009 GER StG Hochschwarzwald 3,95 382
3,95 3,89 3,89 3,73

6 Tielsch Moritz 2009 GER StG Hochschwarzwald 3,76 360
3,63 3,39 3,76 3,73

7 Leukel Aron 2009 GER StG Hochschwarzwald 3,72 355
3,60 3,40 3,72 3,71
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Weitsprung Zone, Männliche Jugend U14 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 12.07.2022 / 09:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

8 Wolf Noah 2010 GER StG Hochschwarzwald 3,54 333
3,42 3,37 3,07 3,54

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8
Finale

Ballwurf, Männliche Jugend U14 (200g)
Vor/Endkampf 12.07.2022 / 09:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 Hoffmeyer Finn 2009 GER StG Hochschwarzwald 41,50 363
34,50 37,50 37,50 41,50

2 Happle Aaron 2009 GER LG Baar 1 35,00 320
34,50 33,50 35,00 31,50

3 Wolf Noah 2010 GER StG Hochschwarzwald 34,00 314
32,50 32,00 34,00 32,00

4 Raszillier Julian 2009 GER LG Baar 1 31,50 296
29,50 29,50 31,50 30,50

5 Straub Simon 2010 GER StG Hochschwarzwald 30,00 285
29,50 30,00 28,50 29,00

Startreihenfolge 1 2 3 4 5
Finale

75m (DM3), Weibliche Jugend U14 12.07.2022 / 09:00
Vorlauf 1 von 3
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 Burger Maya 2010 GER LG Baar 10,90 436
2 Zahn Nele 2010 GER LG Baar 12,41 309
3 Dold Anna 2010 GER TV Lenzkirch 12,54 300
4 Götz Alisa 2010 GER TV Neustadt 12,70 289

75m (DM3), Weibliche Jugend U14 12.07.2022 / 09:02
Vorlauf 2 von 3
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 Frei Lena 2009 GER LG Baar 11,36 394
2 Rogg Marlene 2009 GER TV Lenzkirch 11,72 363
3 Krause Sarina 2009 GER TV Lenzkirch 11,73 363
4 Meyer Nicola 2010 GER TV Lenzkirch 12,17 327
5 Hueter Mona 2009 GER TV Neustadt 12,97 270

75m (DM3), Weibliche Jugend U14 12.07.2022 / 09:04
Vorlauf 3 von 3
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 Ganter Ronja 2009 GER LG Baar 10,70 456
2 Hübsch Laura 2010 GER LG Baar 10,71 455
3 Andris Jule 2010 GER TV Neustadt 11,34 396
4 Kleiser Debora 2009 GER TV Neustadt 11,42 389
5 Haury Nele 2010 GER TV Lenzkirch 11,66 368
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4x75m (DM3), Weibliche Jugend U14 12.07.2022 / 09:00
Vorlauf
Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 LG Baar 2 GER LG Baar 42,00 952
1: , Hübsch Laura (2010) 2: , Ganter Ronja (2009)
3: , Beck Marlen (2009) 4: , Burger Maya (2010)

2 LG Baar 1 GER LG Baar 45,04 806
1: , Frei Lena (2009) 2: , Straetker Hannah (2010)
3: , Zahn Nele (2010) 4: , Hettich Emilia (2009)

3 TV Lenzkirch GER TV Lenzkirch 46,38 748
1: , Wangler Enya (2009) 2: , Haury Nele (2010)
3: , Haury Ronja (2010) 4: , Krause Sarina (2009)

4 TV Neustadt 1 GER TV Neustadt 46,79 731
1: , Bärmann Anna (2010) 2: , Andris Jule (2010)
3: , Kleiser Debora (2009) 4: , Hueter Mona (2009)

Weitsprung Zone, Weibliche Jugend U14
Vor/Endkampf 12.07.2022 / 09:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 Hübsch Laura 2010 GER LG Baar 4,53 497
4,43 4,53 4,43 4,31

2 Straetker Hannah 2010 GER LG Baar 4,38 480
4,30 4,38 4,30 4,33

3 Ganter Ronja 2009 GER LG Baar 4,24 464
4,20 4,24 4,21 4,16

4 Kleiser Debora 2009 GER TV Neustadt 4,10 447
3,88 4,10 3,80 3,99

5 Frei Lena 2009 GER LG Baar 4,02 438
3,84 3,71 3,83 4,02

6 Beck Marlen 2009 GER LG Baar 3,98 433
3,98 3,96 3,96 3,92

7 Bärmann Anna 2010 GER TV Neustadt 3,70 399
3,70 3,58 3,65 x

8 Andris Jule 2010 GER TV Neustadt 3,69 397
3,64 3,69 3,65 3,65

9 Krause Sarina 2009 GER TV Lenzkirch 3,68 396
3,68 3,60 3,50 3,67

10 Rogg Marlene 2009 GER TV Lenzkirch 3,66 394
3,36 x 3,66 3,50

11 Meyer Nicola 2010 GER TV Lenzkirch 3,63 390
x 3,63 3,52 3,62

12 Haury Ronja 2010 GER TV Lenzkirch 3,63 390
3,57 3,58 3,63 3,48

13 Dold Anna 2010 GER TV Lenzkirch 3,48 371
3,48 3,40 3,26 3,21

14 Götz Alisa 2010 GER TV Neustadt 3,46 368
3,28 3,28 3,46 3,12

15 Haury Emma 2010 GER TV Neustadt 3,27 343
3,03 3,27 3,08 2,89

Hueter Mona 2009 GER TV Neustadt abg.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20

Finale
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Ballwurf, Weibliche Jugend U14 (200g)
Vor/Endkampf 12.07.2022 / 09:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 Beck Marlen 2009 GER LG Baar 33,50 420
31,50 28,50 25,50 33,50

2 Straetker Hannah 2010 GER LG Baar 32,50 412
31,50 32,00 32,50 31,50

3 Zahn Nele 2010 GER LG Baar 30,00 390
25,50 27,00 30,00 29,50

4 Burger Maya 2010 GER LG Baar 30,00 390
27,50 29,00 29,00 30,00

5 Bärmann Anna 2010 GER TV Neustadt 29,00 382
25,50 26,00 29,00 27,00

6 Rogg Marlene 2009 GER TV Lenzkirch 29,00 382
29,00 25,50 25,50 22,50

7 Haury Nele 2010 GER TV Lenzkirch 23,50 330
20,00 19,00 23,50 19,50

8 Wangler Enya 2009 GER TV Lenzkirch 23,00 325
22,00 23,00 23,00 23,00

9 Hettich Emilia 2009 GER LG Baar 22,50 320
19,50 22,50 19,00 22,00

10 Haury Emma 2010 GER TV Neustadt 20,50 299
20,50 19,50 20,00 17,00

11 Dold Anna 2010 GER TV Lenzkirch 20,00 294
18,50 18,50 17,50 20,00

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Finale

50m (DM2), Männliche Kinder U12 12.07.2022 / 09:00
Vorlauf 1 von 3
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 Jokiel Louis 2012 GER LG Baar 9,02 254
2 Schleich Luis 2012 GER TV Neustadt 9,34 226
3 Götz Laurin 2012 GER TV Neustadt 9,57 207

50m (DM2), Männliche Kinder U12 12.07.2022 / 09:02
Vorlauf 2 von 3
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 Braun Manuel 2012 GER TV Lenzkirch 9,18 240
2 Hog Elia 2011 GER TV Neustadt 9,41 220
3 Schäcke Julian 2011 GER LG Baar 9,64 202

50m (DM2), Männliche Kinder U12 12.07.2022 / 09:04
Vorlauf 3 von 3
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 von Burski Felix 2012 GER TV Neustadt 8,35 318
2 Brunner Tizian 2012 GER LG Baar 8,39 314
3 Leufke Florian 2012 GER TV Lenzkirch 9,19 239
4 Köpfer Levin 2013 GER TV Lenzkirch 9,21 237

4x50m (DM2), Männliche Kinder U12 12.07.2022 / 09:00
Vorlauf
Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 LG Baar GER LG Baar 31,50 741
1: , Mayer Carlo (2012) 2: , Jokiel Louis (2012)
3: , Brunner Tizian (2012) 4: , Kleiser Joah (2012)

2 TV Lenzkirch GER TV Lenzkirch 34,55 579
1: , Stemmler Dave (2011) 2: , Leufke Florian (2012)
3: , Köpfer Levin (2013) 4: , Köpfer Moritz (2012)
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4x50m (DM2), Männliche Kinder U12 - Fortsetzung 12.07.2022 / 09:00
Vorlauf
Rang Name Nat Team Leistung Punkte

3 TV Neustadt GER TV Neustadt 35,14 551
1: , Hog Elia (2011) 2: , Götz Laurin (2012)
3: , von Burski Felix (2012) 4: , Herling Felix (2012)

Weitsprung Zone, Männliche Kinder U12
Vor/Endkampf 12.07.2022 / 09:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 Mayer Carlo 2012 GER LG Baar 4,02 390
x x 3,82 4,02

2 von Burski Felix 2012 GER TV Neustadt 3,97 384
3,97 3,79 3,67 3,92

3 Köpfer Moritz 2012 GER TV Lenzkirch 3,96 383
3,96 3,94 x x

4 Kleiser Joah 2012 GER LG Baar 3,81 366
3,60 3,62 3,81 x

5 Leufke Florian 2012 GER TV Lenzkirch 3,44 321
3,35 3,44 3,24 3,04

6 Stemmler Dave 2011 GER TV Lenzkirch 3,37 313
3,37 3,06 3,19 3,26

7 Brunner Tizian 2012 GER LG Baar 3,32 306
x 3,02 x 3,32

8 Herling Felix 2012 GER TV Neustadt 3,06 273
2,87 2,56 2,02 3,06

9 Braun Manuel 2012 GER TV Lenzkirch 3,04 270
2,98 3,04 2,89 2,74

10 Hog Elia 2011 GER TV Neustadt 3,01 266
x 3,01 2,88 2,96

11 Götz Laurin 2012 GER TV Neustadt 2,97 261
x x 2,67 2,97

12 Schäcke Julian 2011 GER LG Baar 2,95 259
2,86 2,87 2,81 2,95

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Finale

Schlagballwurf, Männliche Kinder U12 (80g)
Vor/Endkampf 12.07.2022 / 09:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 Mayer Carlo 2012 GER LG Baar 32,50 263
30,50 31,50 32,50 27,50

2 Kleiser Joah 2012 GER LG Baar 32,00 259
32,00 29,50 24,00 28,00

3 Köpfer Moritz 2012 GER TV Lenzkirch 31,50 255
31,50 31,50 31,50 30,50

4 Schleich Luis 2012 GER TV Neustadt 31,00 251
31,00 19,50 27,00 30,50

5 Köpfer Levin 2013 GER TV Lenzkirch 27,00 217
27,00 22,00 24,50 24,00

6 Stemmler Dave 2011 GER TV Lenzkirch 25,50 204
23,00 25,50 23,00 20,00

7 Braun Manuel 2012 GER TV Lenzkirch 21,00 162
19,00 19,50 20,50 21,00

8 Jokiel Louis 2012 GER LG Baar 20,00 152
18,50 16,00 16,00 20,00

9 Schäcke Julian 2011 GER LG Baar 16,50 114
11,50 16,50 13,00 16,50

10 Herling Felix 2012 GER TV Neustadt 16,50 114
14,50 15,00 15,50 16,50
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Schlagballwurf, Männliche Kinder U12 (80g) - Fortsetzung
Vor/Endkampf 12.07.2022 / 09:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Finale

50m (DM2), Weibliche Kinder U12 12.07.2022 / 09:00
Vorlauf 1 von 3
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 4 Schneider Leni 2013 GER TV Lenzkirch 2 9,23 268
2 Meyer Pia 2012 GER TV Lenzkirch 1 9,42 251
3 Horstmann Zoey 2012 GER TV Lenzkirch 2 9,53 242
3 Stich Tamira 2012 GER TV Neustadt 9,53 242

50m (DM2), Weibliche Kinder U12 12.07.2022 / 09:02
Vorlauf 2 von 3
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 Kohler Ria 2012 GER TV Lenzkirch 2 8,99 289
2 Leukel Melina 2012 GER TV Neustadt 9,09 280
3 Kaltenbach Judith 2011 GER TV Lenzkirch 1 9,11 278
4 Lade Sophie 2011 GER TV Neustadt 9,22 268

50m (DM2), Weibliche Kinder U12 12.07.2022 / 09:04
Vorlauf 3 von 3
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 Reinschmidt Lina 2012 GER TV Lenzkirch 1 8,07 386
2 Kleiser Dana 2011 GER TV Neustadt 2 8,16 375
3 Schönfeld Maleen 2011 GER TV Neustadt 2 8,38 351
4 Ganter Nadine 2012 GER TV Neustadt 2 8,82 306
5 Herzog Julia 2011 GER TV Neustadt 2 9,01 288

4x50m (DM2), Weibliche Kinder U12 12.07.2022 / 09:00
Vorlauf 1 von 2
Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 TV Lenzkirch 2 GER TV Lenzkirch 2 36,10 573
1: , Leufke Helena (2012) 2: , Horstmann Zoey (2012)
3: , Schwörer Lara (2012) 4: , Kohler Ria (2012)

2 TV Neustadt 3 GER TV Neustadt 36,38 560
1: , Leukel Melina (2012) 2: , Lade Sophie (2011)
3: , Lammel Sarah (2012) 4: , Waitkuwait Lilja (2012)

3 TV Neustadt 2 GER TV Neustadt 2 37,52 509
1: , Herzog Julia (2011) 2: , Slizevski Kristina (2011)
3: , Seißer Klara (2012) 4: , Angerer Amelie (2011)

4x50m (DM2), Weibliche Kinder U12 12.07.2022 / 09:02
Vorlauf 2 von 2
Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 TV Neustadt 1 GER TV Neustadt 2 32,28 772
1: , Ganter Nadine (2012) 2: , Kleiser Dana (2011)
3: , Winterhalder Edda (2012) 4: , Schönfeld Maleen (2011)

2 TV Lenzkirch 1 GER TV Lenzkirch 1 32,57 755
1: , Brugger Marie (2011) 2: , Kaltenbach Judith (2011)
3: , Reinschmidt Lina (2012) 4: , Götz Laura (2011)
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Weitsprung Zone, Weibliche Kinder U12
Vor/Endkampf 12.07.2022 / 09:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 Schönfeld Maleen 2011 GER TV Neustadt 2 3,65 392
3,58 3,57 3,48 3,65

2 Kleiser Dana 2011 GER TV Neustadt 2 3,46 368
3,25 3,34 3,45 3,46

3 Reinschmidt Lina 2012 GER TV Lenzkirch 1 3,44 365
2,73 3,44 3,26 3,38

4 Götz Laura 2011 GER TV Lenzkirch 1 3,37 356
3,37 3,31 3,32 3,10

5 Winterhalder Edda 2012 GER TV Neustadt 2 3,25 340
3,25 2,95 2,96 2,83

6 Waitkuwait Lilja 2012 GER TV Neustadt 3,20 334
3,00 3,20 2,86 2,88

7 Brugger Marie 2011 GER TV Lenzkirch 1 3,10 320
2,94 3,10 3,06 2,91

8 Leufke Helena 2012 GER TV Lenzkirch 2 3,10 320
3,10 x 2,97 2,93

9 Lammel Sarah 2012 GER TV Neustadt 3,09 319
2,83 2,98 3,09 3,01

10 Herzog Julia 2011 GER TV Neustadt 2 3,04 312
x 3,04 2,88 2,93

11 Kohler Ria 2012 GER TV Lenzkirch 2 3,02 309
2,97 2,90 3,02 2,93

12 4 Schneider Leni 2013 GER TV Lenzkirch 2 2,89 291
2,89 2,69 2,60 2,45

13 Lade Sophie 2011 GER TV Neustadt 2,81 280
2,42 2,67 2,78 2,81

14 Stich Tamira 2012 GER TV Neustadt 2,45 226
x 2,30 2,45 x

15 Schwörer Lara 2012 GER TV Lenzkirch 2 2,39 217
x 2,39 2,34 2,33

16 Meyer Pia 2012 GER TV Lenzkirch 1 2,30 203
2,00 2,10 2,30 2,20

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16

Finale 4

Schlagballwurf, Weibliche Kinder U12 (80g)
Vor/Endkampf 12.07.2022 / 09:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 Angerer Amelie 2011 GER TV Neustadt 2 23,50 323
21,00 14,00 23,50 23,00

2 Götz Laura 2011 GER TV Lenzkirch 1 23,50 323
23,50 17,00 19,50 19,50

3 Brugger Marie 2011 GER TV Lenzkirch 1 22,50 311
18,50 22,00 21,50 22,50

4 Slizevski Kristina 2011 GER TV Neustadt 2 21,50 299
21,50 19,50 20,00 16,00

5 Waitkuwait Lilja 2012 GER TV Neustadt 20,50 286
19,50 20,50 18,50 14,00

6 Leufke Helena 2012 GER TV Lenzkirch 2 19,50 273
19,50 17,00 19,00 16,50

7 4 Schneider Leni 2013 GER TV Lenzkirch 2 19,00 267
9,50 19,00 17,00 18,50

8 Winterhalder Edda 2012 GER TV Neustadt 2 17,50 247
16,50 9,00 17,50 13,00

9 Horstmann Zoey 2012 GER TV Lenzkirch 2 17,00 240
16,00 17,00 16,00 16,00
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Schlagballwurf, Weibliche Kinder U12 (80g) - Fortsetzung
Vor/Endkampf 12.07.2022 / 09:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

10 Schwörer Lara 2012 GER TV Lenzkirch 2 16,00 226
16,00 16,00 14,50 14,00

11 Seißer Klara 2012 GER TV Neustadt 2 15,50 218
13,50 15,50 9,00 14,50

12 Lammel Sarah 2012 GER TV Neustadt 15,50 218
13,00 15,50 13,00 13,50

13 Stich Tamira 2012 GER TV Neustadt 14,50 204
14,50 10,00 11,00

14 Leukel Melina 2012 GER TV Neustadt 14,00 196
12,50 8,50 14,00 13,50

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Finale 4
Legende
X...Fehlversuch abg...Abgemeldet disq...Disqualifiziert


